G. del P. 

Sexto: Condénese en costas a la parte demandada, de conformidad con el numeral 2º del 

artículo 365 del C.G. del P. Tásense y liquídense. 

Séptimo: Inclúyase en la liquidación de costas, por concepto de AGENCIAS EN DERECHO, 

la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CIENTO TRES PESOS M/L ($351.103).  

Octavo: Ejecutoriado este proveído y de conformidad con los Acuerdos No. PCSJA17-10678, 

Artículos 2º, 3º y 4º y el No. PSAA13-9984 de 2013, remítase el presente proceso a la Oficina 

de ejecución, para la distribución entre los juzgados de ejecución de manera aleatoria y

[...]

R E S U E L V E 

Primero: Librar Mandamiento de Pago a favor de: ASOCIACION DE COPROPIETARIOS 
DEL EDIFICIO RIVOLI, Nit. 802.015.476-7 y en contra de: ELVIRA MANGONES 
PEINADO, C.C. 22.253.107, por los siguientes conceptos: 

 Por la suma de VEINTISIETE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M. L. ($27.153.986.oo), por concepto de 
cuotas de administración sobre el Apartamento 501 de la calle 74 # 55-14, de la 
ciudad de Barranquilla, discriminados en el titulo ejecutivo base de ejecución. 

 Más las cuotas de administración que se sigan causando en el transcurso del

[...]

G. del P. 

Sexto: Condénese en costas a la parte demandada, de conformidad con el numeral 2º del 

artículo 365 del C.G. del P. Tásense y liquídense. 

Séptimo: Inclúyase en la liquidación de costas, por concepto de AGENCIAS EN DERECHO, 

la suma de UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/L ($ 1.340.000.oo).  

Octavo: Ejecutoriado este proveído y de conformidad con los Acuerdos No. PCSJA17-10678, 

Artículos 2º, 3º y 4º y el No. PSAA13-9984 de 2013, remítase el presente proceso a la Oficina 

de ejecución, para la distribución entre los juzgados de ejecución de manera aleatoria y